प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -03- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 05-''वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2020-2॥ में विभिन्‍न कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
रू0 383.58500 अवऔी 8० न करोड़ तिरासी लाख अंठावन हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित में किया जाता है;- 

(राशि लाख में) 

क्र! सं0। प्राथमिक इकाई |. विपत्र कोड. | ग्रावंटित राशि 
| + | आपूर्ति एव सामग्री 9524060403050323 383.585 

.. कल: खझऋक 383.585 

+ इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के अनुलग्नक-॥ से 3